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1. 송금 관련 서류 

 



 

2.학교 설계도 

 

 

 

 



 

3.결산서 

 

수입 20,000,000원 x 3,100콜롬비아페소(3월말 기준) = 61,000,000페소 

지출 82,498,818페소 ÷ 3,100페소 = 26,612,522원 

 

1.본 학교의 미션은 양/육계장을 사업화하여 빈민촌 학교 ‘꿈들의 집’ 학생들의 급식과  

교사들과 목회자들의 경제적 자립을 실현하는 것입니다. 

2.담장을 건축하는 것은 사람과 동물로부터 도난과 죽음을 방지하기 위해 필수적 시설입니다. 

3.모든 건축물은 미래를 위해 2층 건축이 가능한 기초/철근/시멘트 공사 진행해  

1층 건물보다 더 많은 재료와 시간의 공임이 소요 되었습니다.  

4.후진적인 선교지의 사정으로 인해 공임과 재료들의 일부 영수증이 부재할 수도 있습니다. 

5.400마리의 병아리로 시범적으로 시작했으며 점차 그 수를 늘려갈 것입니다. 

월/일 항 목 금 액 합 계 

2022/04/12 soco blede 180 플라스틱 870000 870,000 

 

2mano blede 공임 60000 930000 

04/16 agua 물 25000 955000 

 

polisobro 7M 그늘막 49000 1004000 

 

Manguera 100m 호수 68000 1072000 

 

100litros con tanque 물탱크 300000 1372000 

 

mano 공임 20000 1392000 

04/17 Exito 잡기류 134641 1526641 

 

“ 302282 1828923 

 

“ 171392 2000315 



 

bombillos 전구류 116400 2116715 

 

duflix 30 전기품 68500 2185215 

 

전기연결품 170000 2355215 

 

“ 366000 2721215 

 

“ 703360 3424575 

04/24 candado 열쇠 33000 3457575 

04/25 alicate 철 23000 3480575 

 

cinta... 철 32300 3512875 

 

candela 14 철 364000 3876875 

 

cable 철 39000 3,915,875 

 

hiero y cemento 철골조/시멘트 5882500 9798375 

 

transito candela 운반료 100000 9898375 

 

mano y transito 운반 300000 10198375 

04/26 arena y piedra 모래/돌 1500000 11698375 

 

mano obra 공임 150000 11848375 

 

Cartun... 부품 141000 11989375 

04/27 valdes... 철골부품 1796000 13785375 

 

bloques y piedras 블록/돌 2050000 15835375 

 

mano 공임 100000 15,935,375 

05/05 Aceites 시멘트 기계 수리 221000 16156375 

 

Cementos... 시멘트... 2165000 18321375 

05/06 Jugo 물 50000 18371375 

05/07 mano 임금 300000 18671375 



05/08 mano 1260000 19931375 

05/08 cemento 시멘트 104000 20035375 

05/09 Puldava 나무 255000 20290375 

05/10 cementos... 시멘트 6842000 27132375 

05/10 Maderas 나무판 385000 27517375 

05/10 varillas... 철 7148500 34665875 

05/10 Arena모래 400000 35065875 

05/10 mano Jose 공임 120000 35185875 

05/11 piedra 돌 560000 35,745,875 

05/12 Arena y Piedra 모래돌 730000 36475875 

05/12 Termo 보온병 37000 36512875 

05/12 Carretilla 철류 250000 36762875 

05/13 Fomulador 3 형틀 251200 37014075 

05/14 mano 공임 1070000 38084075 

05/16 Bloquea 벽돌 1,200,000 39284075 

05/16 Bloquea Especial 특수벽돌 1,500,000 40784075 

05/19 discos 철판 16000 40800075 

05/19 cedro 철류 338000 41138075 

05/21 mano 공임 1590000 42,728,075 

05/24 Materiales 재료들 6002000 48730075 

05/24 Arena 모래 400000 49130075 

05/25 3 Palo 지줏대 120000 49250075 

05/25 2dias 2 mano 공임 250000 49500075 



05/26 Piedra 돌 330000 49830075 

05/26 arena con piedra 모래돌 560000 50390075 

05/27 formator, transito 형틀 100000 50490075 

05/28 Bloqua 15 벽돌 1400000 51890075 

05/31 Cemento espesial y sika 2kg 특수시멘트 75000 51965075 

06/02 Disco conte 절단기계류 17000 51982075 

06/02 Cable100m y 8 bombillos, Zocalos 전기류 378000 52360075 

06/03 Madera formador6 형틀 138000 52498075 

06/03 bloqueas 벽돌 600000 53098075 

06/03 chivo 4kg 공임  50000 53148075 

06/04 mano 공임 860000 54008075 

06/06 mano 공임 100000 54108075 

06/22 mantenimiento... 20000 54128075 

06/22 carbones 7800 54135875 

06/23 calon zikateck 소금기 방지제 40000 54175875 

06/23 formadores y transito 형틀 274000 54,449,875 

06/23 varrillas 기둥철조 1540000 55989875 

06/24 discos 절단부품 76,000 56065875 

06/24 Arena 미장용 330000 56395875 

06/25 mano 공임 1,500,000 57895875 

06/29 disco 절단부품 10000 57905875 

06/30 angulo/transito 입구레인 197000 58102875 

06/30 porton materiales 입구 897843 59000718 



7/02 mano 4dias,3 공임 650000 59650718 

07/05 tubo para lluvia 입구 하단 배수구 59000 59709718 

07/05 alambra 철사 9000 59718718 

07/06 maderas para techo de porton 입구 목재 144000 59862718 

07/08 techo de porton 입구 천장 375000 60237718 

07/09 materiales 2portones 입구 재료 2435000 62672718 

“ “ 3724000 66396718 

“(30) mano de obra para 2portones 입구 공임 750000 67146718 

“ mano de panatal 미장 공임 770000 67916718 

“ mano Jose 공임 200000 68116718 

07/13 varillas, cimentos 철류 1771000 69887718 

“ 2 mangueras 호수 96000 69983718 

“ maderas 목재 132000 70115718 

“ alambra 쇠끈 5000 70,120,718 

07/14 arena 모래 370000 70490718 

“ mano chicha 공임 75000 70565718 

07/16 mano de albanileria. 공임 

5x6=30,4.5X6=27,Yesi2.5x5=12,jose12 
890000 

71455718 

“ agua 물 140000 71595718 

“ material de Pintar 도장작업 60000 71655718 

07/19 pollo. maderas 목재 828000 72483718 

“ pollo. bebedes 닭 식수기 328000 72811718 

“ pollo. casa 닭장 재료 2378600 75190318 

07/23 mano 공임 240000 75430318 



07/24 esperais 닭장 50000 75480318 

“ 닭장 전기 7000 75487318 

“ “ 243500 75730818 

07/29 병아리, 모이 45일 5618000 81348818 

07/30(09) mano 2portones 입구 공임 2차 1,150,000 82,498,818 

82,498,818페소 ÷ 3,100페소 = 26,612,522원 



4.영수증  

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. 학교 관련 사진(전면, 후면, 측면, 내부) 

  *골목과 접해 완전한 정면/측면 촬영이 불가능함을 양해 부탁드립니다. 

1)양계학교의 특성상 교실보다는 넓은 땅과 병아리를 보호할 담장이 필요했습니다. 

  -지역 소규모 양계장들의 실패 주 원인이 도난과 동물의 공격이여서 높은 담장은 필수적 

2)본 양계학교 담장의 전체면적은 두개 교실의 전체(벽/바닥)면적보다 2 배 가까이 큽니다. 

3)그러나, 교실과 달리 천장/페인트 공사가 없어서 600 만원 초과로 완성이 가능했습니다. 

4)양계장은 최대 10 배 증설 가능하고 현재는 임시 시설로서 보기에 어설프게 보입니다. 

5)감사패는 제작되었고 양계장이 확실한 위치를 잡아 증설된 후 입구에 설치할 것입니다. 

 

 

 흰색/노란색 교실은 본 재정의 건축물이 아닙니다. 



 

 



 

 



 



 



 

 



6.학교 후원자 명판 사진 

  *감사기념패는 아래와 같이 제작되었고 양계장이 증설되어 전체적인 위치가 확실해진 후  

가장 좋은 위치에 설치할 예정입니다.  

 

 



 

 


